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Wrocław, dnia 26.10.2022 r. 

 

nr postępowania: BZP.2710.32.2022.KDD  

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania) 
 
 

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: Zakup i dostawa sprzętu 

komputerowego dla Uniwersytetu Wrocławskiego – Zadania 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz zmienia 

treść specyfikacji warunków zamówienia: 

Pytanie nr 1: 

Zadanie 6 Czy dla Zadania nr 6 Zamawiający również przewiduje zakupy sukcesywne - maszyna I, 

II, III, IV, V, VI? Pytamy, bowiem przedmiot dotyczy kilku maszyn obliczeniowych, gdzie w 

większości są to pojedyncze sztuki (oprócz maszyny I - 3 szt. I maszyny VI - 2 szt. i firewall - 2 

szt.). Czy Zamawiający zgodziłby się na dostawę maszyn obliczeniowych z zadania 6 w ciągu 14 

dni od dnia podpisania umowy? Jeżeli nie prosimy o informację jak dla pojedynczych sztuk 

zamawiający przewiduje zakupy sukcesywne rozłożone na 12 m-cy? 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający przewiduje zakupy sukcesywne zgodnie z zapotrzebowaniem 

użytkowników. Zgodnie z § 7 ust. 1 umowy - Wykonawca zobowiązany jest dostarczać 

sukcesywnie każdą zamawianą partię sprzętu, z rozładunkiem oraz wniesieniem 

zamówionego sprzętu w miejsce wskazane w zamówieniu (wraz z numerem pokoju), na 

własny koszt - w terminie 14 dni od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego 

pocztą elektroniczną na adresy wskazane w § 6 ust. 2. Zamawiający nie jest w stanie 

podać informacji jak zakupy będą rozłożone w ciągu 12 miesięcy. 

 

Pytanie nr 2: 

Zadanie 6 Czy dla Zadania nr 6 Zamawiający wymaga podania nazwy producenta oraz model 

wszystkich części składowych maszyn obliczeniowych takich jak procesor, płyta główna, karta 

graficzna, dysk etc. jeżeli maszyna obliczeniowa będzie składana z komponentów różnych marek? 

Prosimy o wprowadzenie takiego obowiązku na etapie składania oferty. Umożliwi to dokładne 

zbadanie oferty i jej zgodności z OPZ. 

Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający nie żąda podania nazwy producenta oraz modeli wszystkich części 

składowych maszyn obliczeniowych i nie wprowadzi takiego wymogu. 

 

Pytanie nr 3: 

Zadanie 6 Czy w zadaniu 6 dla maszyny obliczeniowej I, II, III Zamawiający dopuści chłodzenie 

CPU: liczba wentylatorów - 1x 120mm, 1x 135mm, prędkości obrotowej do 1500 rpm, poziom 

hałasu: do 24,6 dB przy 100% obciążeniu (1500 rpm), podstawa miedziana pokryta warstwą niklu 

przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian? Prosimy o dopuszczenie, bowiem przedmiot 

zamówienia dla procesora wymaga zastosowania takiego chłodzenia CPU bowiem obudowy 

serwerowe 4U mogą nie pomieścić wentylatorów o średnicy 140mm. 

Odpowiedź nr 3:  
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Zamawiający zmienia zapisy SWZ w Zadaniu nr 6 dla maszyny obliczeniowej I, II, III 

(poz. 1, 2 i 3) z Załącznika nr 3.6 do SWZ - chłodzenie CPU: liczba wentylatorów - 1x 

120mm, 1x 135mm, prędkości obrotowej do 1500 rpm, poziom hałasu: do 24,6 dB przy 

100% obciążeniu (1500 rpm), podstawa miedziana pokryta warstwą niklu. 

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - 

Załącznik nr 3.6 do SWZ po zmianach.  

 

Pytanie nr 4: 

Zadanie 6 Czy w zadaniu 6 dla maszyny obliczeniowej I, II, III Zamawiający dopuści dysk SSD M.2 

o min. prędkości odczytu: 3400 MB/s przy zachowaniu pozostałych 

wymagań bez zmian? Prosimy o dopuszczenie, bowiem różnica jest nieznaczna w stosunku do 

wymagań pierwotnych. 

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w Zadaniu nr 6 dla maszyny obliczeniowej I, II, III 

(poz. 1, 2 i 3) z Załącznika nr 3.6 do SWZ: dysk SSD M.2 o min. prędkości odczytu: 3400 

MB/s. 

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - 

Załącznik nr 3.6 do SWZ po zmianach. 

 

Pytanie nr 5: 

Zadanie 6 Czy w zadaniu 6 dla maszyny obliczeniowej I i III Zamawiający dopuści 

procesor osiągający co najmniej 45860 punktów w teście PassMark CPU Mark oraz 3,460 punktów 

w Single Thread CPU Mark test? Prosimy o dopuszczenie, ponieważ opis przedmiotu zamówienia 

wskazuje na procesor, który spełnia tyle punktów. Pragniemy zwrócić uwagę, że wyniki testu 

PassMark CPU Mark zmieniają się w sposób bardzo dynamiczny. W przypadku braku zgody nie 

będzie można dopasować odpowiedniego procesora do wymagań dotyczących pamięci oraz płyty 

głównej, bowiem najnowsze pamięci nie będą spełniać CL16, zaś płyta główna nie będzie posiadać 

PCI 3.0 x1 - 2 szt. 

Odpowiedź nr 5:   

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w Zadaniu nr 6 dla maszyny obliczeniowej I i III (poz. 

1 i 3) z Załącznika nr 3.6 do SWZ: procesor osiągający co najmniej 45860 punktów w 

teście PassMark CPU Mark oraz 3,460 punktów w Single Thread CPU Mark test. 

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że wyniki testu PassMark CPU Marka znajdujące 

się na stronie https://www.cpubenchmark.net są średnią wartością, która ulega zmianie 

dynamicznie. Oferowany procesor dla danego zestawu ma spełniać wymagania 

niezależnie od tej strony. 

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - 

Załącznik nr 3.6 do SWZ po zmianach. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie 5 Zamawiający zgodzi się na płytę główną 

z najnowszym chipsetem z SATA III (6Gb/s) - min. 4 szt. oraz ze złączem PCIe 4.0 x4 - 1 szt. 

(zamiast PCIe 3.0 x1 - 2 szt.) oraz pamięci typu DDR5 w konfiguracji 128GB (4x32GB) CL40. 

Jednocześnie brak zgody na pytanie 5 i pytanie 6 uniemożliwi złożenie jakiejkolwiek oferty. 

Odpowiedź nr 6:  

W związku ze zmianami wprowadzonymi w odpowiedzi na pytanie 5, Zamawiający nie 

wyraża zgody na proponowaną zmianę przez Wykonawcę w tym pytaniu. 

 

Pytanie nr 7: 

Zadanie 6 Czy w zadaniu 6 dla maszyny obliczeniowej I, II Zamawiający dopuści obudowę z 

zainstalowanymi wentylatorami min. 2 szt. (2x wentylator 80mm) przy zachowaniu pozostałych 



 

 

 

St
ro

n
a3

 

wymagań bez zmian? Prosimy o dopuszczenie ponieważ obudowa serwerowa dla tej maszyny 

obliczeniowej posiada z tyłu obudowy wentylatory w o średnicy 80mm. 

Odpowiedź nr 7:  

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w Zadaniu nr 6 dla maszyny obliczeniowej I i II (poz. 

1 i 2) z Załącznika nr 3.6 do SWZ: obudowa z zainstalowanymi wentylatorami min. 2 szt. 

(2x wentylator 80mm). 

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - 

Załącznik nr 3.6 do SWZ po zmianach. 

 

Pytanie nr 8: 

Zadanie 6 Czy w zadaniu 6 dla maszyny obliczeniowej III Zamawiający dopuści kartę graficzną z 

wyjściami HDMI - min. 1 szt., DisplayPort - min. 2 szt. przy zachowaniu pozostałych wymagań bez 

zmian? Prosimy o dopuszczenie, ponieważ przedmiot zamówienia wskazuje na kartę graficzną, 

która posiada 1x HDMI oraz 3x DisplayPort. W opisie wskazanym przez Zamawiającego 

najprawdopodobniej wkradła się omyłka pisarska. Opisywana karta graficzna zgodnie z informacją 

na stronie producenta posiada 4 złącza cyfrowe w kombinacji: 1x HDMI, 3x DisplayPort lub 2xHDMI, 

2x DisplayPort. Natomiast żadna opisywana dla przedmiotu zamówienia karta graficzna nie posiada 

3 złączy HDMI. 

Odpowiedź nr 8:  

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w Zadaniu nr 6 dla maszyny obliczeniowej III (poz. 3) 

z Załącznika nr 3.6 do SWZ: karta graficzna z czterema złączami cyfrowymi HDMI lub 

Display Port w dowolnej konfiguracji tych portów. 

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - 

Załącznik nr 3.6 do SWZ po zmianach. 

 

Pytanie nr 9: 

Zadanie 6 Czy w zadaniu 6 dla komputera stacjonarnego Zamawiający dopuści dysk SSD SATA3 

min. prędkość odczytu: 555 MB/s przy zachowaniu reszty wymagań bez zmian? Prosimy o 

dopuszczenie, a w przypadku braku zgody o dopuszczenie lepszego dysku z interfejsem M.2, który 

posiada wyższe transfery. 

Odpowiedź nr 9:  

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w Zadaniu nr 6 dla komputera stacjonarnego (poz. 4) 

z Załącznika nr 3.6 do SWZ: dysk SSD SATA3 min. prędkość odczytu: 555 MB/s. 

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - 

Załącznik nr 3.6 do SWZ po zmianach. 

 

Pytanie nr 10: 

Zadanie 6 Czy w zadaniu 6 dla maszyny obliczeniowej VI Zamawiający dopuści płytę główną z co 

najmniej 4 portami SATA 6Gb/s ? Opis techniczny tego urządzenia wskazuje na rozwiązanie z 

najnowszym chipsetem, a płyta główna posiada 4 porty SATAIII 6Gb/s. 

Odpowiedź nr 10:  

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w Zadaniu nr 6 dla maszyny obliczeniowej VI (poz. 7) 

z Załącznika nr 3.6 do SWZ: płyta główna z co najmniej 4 portami SATA 6Gb/s. 

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - 

Załącznik nr 3.6 do SWZ po zmianach. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu dostarczenia dysków do macierzy I, II, III, IV, V 

z zadania 6? Dyski nie są w ogóle dostępne na rynku (dysk do macierzy I, do macierzy V), a jeżeli 

już są to wyłącznie typu refurbished (dysk do macierzy II, III, IV) . 

Te dyski nie są już produkowane przez producenta i nie ma możliwości ich zakupu, to informacja 
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potwierdzona przez dystrybutora. Prosimy o usunięcie dysków do macierzy z tego zadania, 

ponieważ uniemożliwiają złożenie oferty na całe zadanie w tym na maszyny obliczeniowe, na które 

Wykonawca pragnie złożyć ofertę. W przypadku braku zgody prosimy o przeniesienie ich do 

oddzielnego zadania, bowiem w innym przypadku niemożliwie będzie złożenie jakiejkolwiek oferty 

dla zadania 6. 

Odpowiedź nr 11:  

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu dostarczenia dysków do 

macierzy. Dyski są elementem niezbędnym do działania macierzy. Zgodnie z wiedzą 

Zamawiającego, dyski te są ogólnie dostępne. 

 

Pytanie nr 12: 

Zadanie 6 Czy Zamawiający dopuści dla maszyny obliczeniowej V zasilacz o mocy min. 500W, 2 

szt. redundancja, hot-plug? Prosimy o dopuszczenie bowiem specyfikacja serwera na to pozwala i 

można zaoferować maszynę obliczeniową o mocy min. 500W przy zachowaniu pozostałych 

wymagań bez zmian.  

Odpowiedź nr 12:  

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w Zadaniu nr 6 dla maszyny obliczeniowej V (poz. 6) z 

Załącznika nr 3.6 do SWZ: zasilacz o mocy min. 500W, 2 szt. redundancja, hot-plug  

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - 

Załącznik nr 3.6 do SWZ po zmianach.  

 

Pytanie nr 13: 

Zadanie 6 Czy Zamawiający wymaga licencji do urządzeń typu firewall? Jeżeli tak to proszę wskazać 

jakie i w jakiej ilości? Nic na ten temat nie zostało wskazane. 

Odpowiedź nr 13:  

Zamawiający informuje, że z Zadania nr 6 wykreśla poz. 14 Firewall. W związku ze 

zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - Załącznik nr 

3.6 do SWZ po zmianach oraz Załącznik nr 1.6 do SWZ po zmianach z wykreśloną ww. 

pozycją. 

 

Pytanie nr 14: 

Zadanie 6 Czy dostarczone urządzenia typu firewall mają domyślnie pracować w klastrze? Ma to 

wpływ na cenę subskrypcji bezpieczeństwa. 

Odpowiedź nr 14:  

Zamawiający informuje, że z Zadania nr 6 wykreśla poz. 14 Firewall. W związku ze 

zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - Załącznik nr 

3.6 do SWZ po zmianach oraz Załącznik nr 1.6 do SWZ po zmianach z wykreśloną ww. 

pozycją. 

 

Pytanie nr 15: 

Zadanie 6 Czy w zakresie urządzenia typu firewall Zamawiający posiada już system zarządzania 

Panorama czy Wykonawcy muszą uwzględnić ten system w wycenie? 

Odpowiedź nr 15:  

Zamawiający informuje, że z Zadania nr 6 wykreśla poz. 14 Firewall. W związku ze 

zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - Załącznik nr 

3.6 do SWZ po zmianach oraz Załącznik nr 1.6 do SWZ po zmianach z wykreśloną ww. 

pozycją. 
 

Pytanie nr 16: 

Zadanie 6 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru firewall: "Przepustowość IPsec 

VPN" z wartości 1,76 



 

 

 

St
ro

n
a5

 

Gbps na 1,7Gbps"? Urządzenie, które spełnia wszystkie pozostałe parametry wydajnościowe jest w 

stanie obsłużyć 1,7Gbps ruchu IPsec VPN wg. dokumentacji producenta. Jeśli zapis pozostanie bez 

zmian, Wykonawcy będą zmuszeni do wyceny modelu z wyższej półki co znacznie podniesie całość 

kosztów. 

Odpowiedź nr 16:  

Zamawiający informuje, że z Zadania nr 6 wykreśla poz. 14 Firewall. W związku ze 

zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - Załącznik nr 

3.6 do SWZ po zmianach oraz Załącznik nr 1.6 do SWZ po zmianach z wykreśloną ww. 

pozycją. 
 

Pytanie nr 17: 

Co należy wycenić w pozycji nr 2 w zad nr 4? w zał 1.4 mamy w pozycji nr 2 mamy: Mysz 

specjalistyczna ergonomiczna 43 szt., natomiast w załączniku 3.4 w pozycji nr 2 mamy opisaną 

klawiaturę przewodową. 

Odpowiedź nr 17:  

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka. Wykonawca w Załączniku nr 1.4 do SWZ 

wycenia Klawiaturę I, opisaną w poz. 2 Załącznika nr 3.4 do SWZ. 

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - 

Załącznik nr 1.4 do SWZ po zmianach z poprawioną poz. nr 2. 
 

Pytanie nr 18: 

Zamawiający dokonał zapisu w SWZ w 4 części, pkt. 11 par.1: Zamawiającemu przysługuje prawo 

opcji dla każdego Zadania polegające na zwiększeniu ilości zamawianego asortymentu do 30 % 

wartości wynagrodzenia podstawowego brutto, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 2.1 Umowy w 

okresie obowiązywania umowy, w przypadku otrzymania dodatkowego finansowania. Zamawiający 

będzie mógł skorzystać z prawa opcji po wyczerpaniu wartości umowy za wykonanie zamówienia 

podstawowego, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 2.1 Umowy. Jaką procedurę przewiduję 

zamawiający w przypadku wycofania przez vendora maszyn ze sprzedaży, wycofania danego 

modelu z obrotu na rynku europejskim lub okresowej niedostępności urządzeń, niezależnej od 

Wykonawcy? 

Odpowiedź nr 18:  

Zamawiający przewidział zmiany do umowy w tym zakresie w § 11 Załącznika nr 4 do 

SWZ – wzór umowy.  
 

Pytanie nr 19: 

Czy zamawiający dopuści zmniejszenie szybkości druku mono do 30 str./minutę? Dotyczy zapisu w 

załączniku nr 3.3 do SWZ pkt 2 „Drukarka II (laser kolor) Zmiana tego parametru umożliwi 

dopasowanie znacznie większej ilości modeli jak i vendorów. Ponadto przy dzisiejszych dość 

ograniczonych dostępnościach pozwoli to na dobranie sprzętu bardziej osiągalnego na rynku przy 

zachowaniu odpowiedniego przedziału cenowego. 

Odpowiedź nr 19:  

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę.  

 

Pytanie nr 20: 

Czy zamawiający dopuści zmniejszenie szybkości druku mono do 24 str./minutę? Dotyczy zapisu w 

załączniku nr 3.3 do SWZ pkt 5 „Drukarka V (wielofunkcyjna A3) Zmiana tego parametru umożliwi 

dopasowanie znacznie większej ilości modeli jak i vendorów. Ponadto przy dzisiejszych dość 

ograniczonych dostępnościach pozwoli to na dobranie sprzętu bardziej osiągalnego na rynku przy 

zachowaniu odpowiedniego przedziału cenowego 

Odpowiedź nr 20:  

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę. 
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Pytanie nr 21: 

Czy zamawiający dopuści urządzenia bez Interfejsu Wi-fi? Dotyczy zapisu w załączniku nr 3.3 do 

SWZ pkt 5 „Drukarka V (wielofunkcyjna A3). Najwygodniejszą formą podpinania urządzeń do sieci 

jest interfejs przewodowy LAN. Nie jest obarczony opóźnieniami związanymi z ilością przesyłanych 

danych i podpiętych urządzeń, a pliki generowane przez skanery urządzeń wielofunkcyjnych mogą 

być znaczących rozmiarów. Ponadto instalacja opcjonalnych interfejsów Wi-Fi producenta sprzętu 

znacząco podnosi jego koszt. 

Odpowiedź nr 21:  

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę. 

 

Pytanie nr 22: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie z czasem wydruku pierwszej kopii wynoszącym 5,8 s.? Zmiana 

tego parametru będzie niezauważalna dla użytkownika urządzenia a przyczyni się do szerszej 

możliwości doboru sprzętu wśród obecnie dostępnych na rynku. 

Odpowiedź nr 22:  

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę. 

 

Pytanie nr 23: 

Jakich wydajności dwóch dodatkowych tonerów oczekuje zamawiający w przypadku urządzenia 

opisanego w pkt. 6 załącznika nr 3.3 do SWZ? Zamawiający oczekuje zainstalowanego tonera o 

wydajności 2000 stron. Czy zastosowanie tonera o wydajności znacznie wyższej pozwoli 

zredukować liczbę dodatkowych tonerów? Określenie przez zamawiającego ilości stron jakie 

przewiduje wykonać na dostarczonych tonerach zdecydowani ułatwi wyliczenie oferty i będzie 

zapewniało równe wymogi dla wszystkich oferentów. 

Odpowiedź nr 23:  

Zamawiający oczekuje 1 tonera na min. 2000 stron oraz dwóch dodatkach tonerów nie 

naruszających gwarancji producenta. Zamawiający oznajmia, że zastosowanie tonera o 

wydajności znacznie wyższej nie wpływa na liczbę wymaganych dodatkowych tonerów. 

 

Pytanie nr 24: 

Dotyczy części 2 Jednostka centralna III Wnośmy o zmianę wymogu dot. Płyty głównej Z Płyta 

główna: - 6 x port SATA 6Gb/s na Płyta główna - 4 x port SATA 6Gb/s Po analizie sprzętu dostępnego 

u wiodących producentów, zauważyliśmy, ze maja one 4 porty SATA. Aktualny zapis wywołuje 

niezachowanie równego traktowania wykonawców (art. 16 ustawy Pzp). Równocześnie jest złamany 

zapis art. 99 ust. 1 i 4 ustawy Pzp - Zamawiający utrudnia uczciwą konkurencję, preferując jednego 

dostawce rozwiązań. 

Odpowiedź nr 24:  

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie ilości portów SATA z 6 do 4. Jednocześnie 

Zamawiający odrzuca zarzut o utrudnianiu uczciwej konkurencji, preferując jednego 

dostawcę rozwiązań. Według wiedzy Zamawiającego na rynku dostępne są rozwiązania 

tego typu u wielu producentów, a wskazany w zapytaniu parametr nie wskazuje tylko na 

jednego z nich. 

 

Pytanie nr 25: 

Czy w zad. nr 2 w pozycji nr 1 zamawiający jako rozwiązanie równoważne uzna obudowę 

MiniTower?  

Odpowiedź nr 25:  

Zamawiający zgadza się na zastosowanie zarówno obudowy typu Mini-itx jak i 

MiniTower. Wykonawca ma wskazać, który typ obudowy oferuje.  

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - 

Załącznik nr 3.2 do SWZ po zmianach. 
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Pytanie nr 26: 

Czy w zad. nr 2 w pozycji nr 5 jako rozwiązanie równoważne uznany zostanie komputer z jednym 

gniazdem HDMI oraz z dwoma głośnikami stereo bez głośnika niskotonowego? 

Odpowiedź nr 26:  

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w Zadaniu nr 2 dla komputera V (poz. 5) z Załącznika 

nr 3.2 do SWZ: wbudowane głośniki stereo oraz port HDMI. Zamawiający rezygnuje z 

zapisu o wbudowanych głośnikach niskotonowych.  

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - 

Załącznik nr 3.2 do SWZ po zmianach. 

 

Pytanie nr 27: 

W zadaniu nr 4 w pozycji 124 - projektor II opisany jest model, który wedle naszej najlepszej 

wiedzy nie występuje na rynku. Zatem czy zamawiający zgodzi się na głośnik o mocy 2W pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź nr 27:  

Zamawiający zmienia zapisy SWZ w Zadaniu nr 4 dla projektora II (poz. 124) z 

Załącznika nr 3.4 do SWZ: Głośnik min. 2W. 

W związku ze zmianą Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej informacji - 

Załącznik nr 3.4 do SWZ po zmianach. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 3.5 do SWZ wykreśla 

wymaganie dla monitora I (poz. 12) w trybach referencyjnych: Apple Display (P3 — 

600 nitów). W związku z tym Zamawiający zamieszcza jako załącznik do niniejszej 

informacji - Załącznik nr 3.5 do SWZ po zmianach. 
 

W związku ze zmianami Zamawiający jako Załączniki do Informacji nr 2 zamieszcza: 

1. Załącznik nr 1.4 do SWZ po zmianach - arkusz kalkulacyjny dla Zadania nr 4 

2. Załącznik nr 1.6 do SWZ po zmianach - arkusz kalkulacyjny dla Zadania nr 6 

3. Załącznik nr 3.2 do SWZ po zmianach – Opis przedmiotu zamówienia - minimalne 

wymagania dla Zadania nr 2  

4. Załącznik nr 3.4 do SWZ po zmianach – Opis przedmiotu zamówienia - minimalne 

wymagania dla Zadania nr 4  

5. Załącznik nr 3.5 do SWZ po zmianach – Opis przedmiotu zamówienia - minimalne 

wymagania dla Zadania nr 5 

6. Załącznik nr 3.6 do SWZ po zmianach – Opis przedmiotu zamówienia - minimalne 

wymagania dla Zadania nr 6 

 

Zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym lub wykreśleniem. 
 

Zgodnie z art. 137 ust. 4 i 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zamieści 

informację o zmianie treści SWZ w zakresie nowego terminu składania i otwarcia ofert oraz nowego 

terminu związania ofertą, po publikacji ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Unii Europejskiej. 
 

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji 

warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest 

zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

p.o. Dyrektora Generalnego 
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